仲恺高新区⒛⒛ 年社会组织等级

评估服务委托协议书

项目名称:⒛⒛ 年社会组织等级评估服务

委托单位 (甲方 ):惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会

社会事务管理局

受委托单位 (乙方 ): 惠州市惠社评估咨询中心

甲方:惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会社会事务

管理局

乙方:惠州市惠社评估咨询中心

为贯彻落实民政部文令《社会组织评估管理办法》和《中

共广东省委办公厅、广东省人民政府办公厅关于发展和规范

我省社会组织的意见》文件精神,根据 《惠州市民政局关于

社会组织评估管理的实施办法》的要求,积极推进仲恺高新

区社会组织评估工作,明确双方的权利责任,甲 乙双方在平

等、自愿、协商一致的基础上,就有关事宜达成如下协议 :

第一条 项目内容

惠州仲恺高新技术产业开发区管理委员会社会事务管

理局 (甲 方 )委托惠州市惠社评估咨询中心 (乙方)按照《惠

州市民政局关于社会组织评估管理的实施办法》规定开展仲

恺高新区社会组织评估的工作,包括指导受评社会组织前期

资料收编、整理、汇总、统计、装订成册、组成专家评审小

组、送审等工作。

第二条 乙方服务项目

(一 )接受甲方报送的社会组织评估申报材料,对符合参

评条件的社会组织进行评估;

(二 )组 织惠社评估专家小组对符合参评资格的社会组

织进行实地考察和初评 ;

,
饬

剔
四冖

P
△

(三)乙方负责撰写等级评估报告和相关评估材料，经惠

社评估专家小组同意后报送仲恺高新区社会组织评估委员

会审核；

(四) 乙方接受甲方报送的评估对象复评申请， 由乙方组

织复评小组进行复评，复评结果以书面形式报送仲恺高新区

社会组织评估委员会；

(五)乙方受理评估过程和评估公示的社会投诉， 配合仲

恺高新区社会组织评估委员会开展投诉事项的核查。

第三条 项目经费使用原则及拨款方式

(一)甲方提供项目经费， 乙方确保专款专用；

(二) 甲方购买服务方式： 按开展评估社会组织数量支

付；

(三) 项 目数量及标准： 甲方评估

(五)评估经费乙方使用范围： 评估工作经费、 差旅费、

评估审计费、 专家评审费、 档案建设管理费、 网站维护费

户 名： 惠州市惠社评估咨询中心

7个社会组织， 按

每个¥7000.00元的经费标准， 具体金额以实际评估数量结

算，总合计不超过¥48500.00元；

(四)支付方式： 在委托协议书约定的服务完成后，甲

方在收到乙方报告及正式发票后7个工作日内向乙方支付款

项。 乙方银行账号：

开户行： 中国工商银行惠州江南东湖支行

、

2

公示、公告、证书及牌匾、授匾等项目支出。

第四条 项目绩效的评估

乙方承接服务项目以后,由 甲、乙双方对项目实施情况

进行全程跟踪和监督,对项目工作绩效、服务对象、公众满

意进行考评。

第五条 双方的责任

(一)甲 方的责任

1、 甲方下达开展社会组织评估计划;

2、 甲方按本合同的规定按时足额划拨项目经费,但 因

财政审批或放款问题导致延期付款的,甲 方不承担违约责

任;

3、 协助乙方协调在提供服务过程中涉及相关的政府部

门和相关单位。

(二)乙方的责任

1、 承接甲方提出的评估服务项目;

2、 按照 《惠州市民政局关于社会组织评估管理的实施

办法》规定,开展社会组织等级评估工作。

甲方 (公

分
睽
黔

法定代

协议签订日期:丿刂 年 4月 fa日

0
0